8088เผ0 8/^88188 พร้อมอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัยต่าง ๆ บริเวณทางโค้ง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ 

ตอนควบคุม 0๑00 ตอนหนองตะแครง-ลูกแก ท่ีทางโค้ง ๑๒+๘๕๐ 17.,87. (โค้งเทศบาลท่าผา) ปริมาณงาน 

๑ แหง (๑๔๒.๘๐ เห.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-เวเปยแกฐ) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ใน 

การประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินท้ังสิน ๖,๓๕๘,๘๐๐.๕๓ บาท (หกล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาท 

ห้าสิบสามสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

โครงการพัฒนาการคมนาคม จำนวน ๑ แท่ง

และโครงสร้างพ้ืนฐานสู่แหลง

ทองเท่ียวในจังหวัดราชบุรี

กิจกรรมติดตั้ง ร/ง-โ:ไ'V

80881816 8 \̂88188 พร้อม

อุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย

ต่าง ๆ บริเวณหางโค้ง ทางหลวง

หมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม